回　覧

関係各位

１．

２．

３．

４．

５．

TEL 537-5662 （内線 438

担当者

６．

TEL

担当者

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

　　備を進めているところであります。

工事名

　　　平素より下水道事業につきましては、格別なる御理解、御協力を賜り厚くお礼

　　申し上げます。

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班

公共下水道東部処理区　片島2536号線汚水雨水施設工事

令和　５年 　３月 　８日

（公印省略）

連絡先

　　　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

  　　つきましては、下水道工事を下記のとおり実施いたしますので、何かと御迷惑

　　をおかけするかと思いますが、御協力のほどよろしくお願いします。

記

大分市上下水道事業管理者　　西田　充男

公共下水道工事の実施について（お願い）

　　　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

）

大分市　大字片島（裏面地図参照）

令和  5 年  4 月 上旬  ～ 令和  5 年 11 月 下旬工事期間

施工場所

ﾆﾉﾐﾔ ｼｹﾞﾙ

ｶﾜﾉ ﾉﾌﾞﾕｷ

598-0110

河野　誠幸

施工業者名 株式会社　献崇開発

二宮　繁

　ので、交通誘導員や看板等による誘導にご協力をお願いします。

作業時間帯 ２１時００分　～　６時００分

※市道下郡宮崎大通り線については上記時間帯での作業になりますが、

　一部施工区間については８時３０分～１７時００分の時間帯での作業

　となります。

※車線減少での施工となり、規制については施工箇所により変わります

位　　置　　図

工事箇所